
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 5105 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами с. Кнісело 

членам Фермерського господарства Герича Степана Степановича 

Розглянувши заяву голови ФГ Герича Степана Степановича Герича С.С., з питань 

надання дозволу на розподіл земельної ділянки комунальної власності з метою передачі у 

власність членам Фермерського господарства Герича Степана Степановича для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело, з представленими 

матеріалами та документами (витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

2444729746233 номер запису про право власності: 43730034 від 27.08.2021 року, державний акт 

на право постійного користування землею (серія Б № 060421 від 1993 р., виданий 

Кніселівською сільською Радою народних депутатів)), врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 22, 31, 32, 79
1
, 121, 184 

«Земельного Кодексу України», Законом України «Про фермерське господарство», Законом 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл членам Фермерського господарства Герича Степана Степановича (Герич 

Степан Степанович, Герич Ігор Степанович, Герич Олег Степанович, Поглод Світлана 

Степанівна, Герич Мар’яна Ігорівна, Герич Лілія Ігорівна, Герич Іван Олегович) на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки комунальної 

власності (кадастровий номер 4621583900:03:000:1200) площею 15,0000 га цільове 

призначення: 01.17 Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянами чи юридичними особами), землі сільськогосподарського 

призначення, за межами с. Кнісело на земельні ділянки у розмірі земельної частки (паю) 

відповідно до статті 121 Земельного кодексу України. 

2. Рекомендувати звернутись в землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання 

землевпорядних робіт для замовлення технічної документації щодо розподілу земельної 

ділянки. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки після їх формування представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


